

(Under Jurisdiction of Bilaspur Court only)



South Eastern Coalfields Limited

साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सीपत रोड, पो0बा0 नं060,,बिलासपुर (छ0ग0)– 495006

Regd. Office : Seepat Road, P.B.No. 60, Bilaspur (C.G.) - 495 006

क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/ 15/ 1234

दिनांक :20/07/2015

अजा/अजजा/अपिव के लिए माईनिंग सरदार के पद हेतु विशेष भर्ती अभियान के अंतर्गत लिखित परीक्षा हेतु पात्र उम्मीदवारों की सूची

LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES FOR WRITTEN TEST UNDER SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR SC/ST/OBC FOR THE POST OF MINING SIRDAR

क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/ 15/ 1/ 1234

दिनांक : 20/07/2015

रोजगार सूचना क्रमांक: एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/15/1/541 दिनांक 19/05/2015 के द्वारा विशेष भर्ती अभियान के अंतर्गत, अजा/अजजा/अपिव के योग्य उम्मीदवारों में से माईनिंग सरदार, टी एंड एस ग्रेड- 'सी' पद की भर्ती हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये गये थे । अतः समयावधि में प्राप्त आवेदन पत्रों की छानबीन समिति द्वारा जाँच की गई जिसमें लिखित परीक्षा हेतु योग्य पायें गये उम्मीदवारों की सूची संदर्भ क्रमांक 1225 दिनांक 16/07/2015 के द्वारा प्रकाशित की गई थी । जिसमें लिखित परीक्षा की तिथि दिनांक 23/08/2015 दर्शाई गई है जिसके स्थान पर अब यह लिखित परीक्षा दिनांक 30/08/2015 को सम्पन्न होगी । कृपया संबंधित अभ्यर्थी सूचित हों, शेष यथावत रहेगा ।

Application were invited under special recruitment drive from eligible SC/ST/OBC candidates for the post of Mining Sirdar, T&S Gr.-'C' vide employment notification no एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/15/1/541 दिनांक 19/05/2015. The scrutiny committee has scrutinized the applications received within spulated time and the candidates found eligible for written test has been published in our website in which date of written examination is mentioned as 23/08/2015. Now the date of written examination has been re-scheduled on 30/08/2015. All concerned are requested to take note of the same. The other condition remain unaltered.

उप महाप्रबंधक (श्रम शक्ति)
GENERAL MANAGER(MP)